2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля  2014 года                                                           № 309

г. Горячий Ключ
Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования  город Горячий Ключ на 2014 год
Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении  градостроительной деятельности», Приказа министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года № 57 «Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения  градостроительной деятельности», Совет муниципального образования город Горячий Ключ,  р е ш и л:
1.Установить в 2014 году на территории муниципального образования город Горячий Ключ размер платы:

1.1 за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информацион​ной системы обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000 рублей;

  1.2. за предоставление копии одного документа, содержащегося в информаци​онной системе обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100 рублей.
 2. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
муниципального образования город Горячий Ключ и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризму и правовой защите граждан Совета муниципального образования город Горячий Ключ (Калиниченко).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                       Н.И.Шварцман
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                       С.Г. Шемяков